
年 齢 別 人 口 調 べ

年 齢 男 女 合 計 年 齢 男 女 合 計 年 齢 男 女 合 計
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計4  ～0
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　7
　8
　9
計9  ～5
　01
　11
　21
　31
　41
計41 ～01
　51
　61
　71
　81
　91
計91 ～51
　02
　12
　22
　32
　42
計42 ～02
　52
　62
　72
　82
　92
計92 ～52
　03
　13
　23
　33
　43
計43 ～03
　53
　63
　73
　83
　93
計93 ～53
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　29
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　79
　89
　99
計99 ～59
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　201
　301
　401
計401～001
　501
　601
　701
　801
上以901
計901～501

　０歳～１４歳
１５歳～５９歳
６０歳～６４歳
６５歳～６９歳
７０歳以上

合 計
大正以前生れ
昭和生れ
平成生れ
令和生れ
世 帯 数
高齢化率

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在 令和 6年 4月 4日作成 頁2(外国人)
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11

0
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2 5 7
98 612 503
1 3 4
0 3 3
3 2 5
59 922 423
0 0 0
62 06 68
76 761 432
2 2 4
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1.3 1.2 4.2
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む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在 令和 6年 4月 4日作成 頁2小学校区：松前校区で小計(外国人)
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む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在 令和 6年 4月 4日作成 頁3小学校区：北伊予校区で小計(外国人)
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む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在 令和 6年 4月 4日作成 頁4小学校区：岡田校区で小計(外国人)
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